ו/או בגין כל סיבה שהיא ובלבד שנתנה על כך הודעה    מתנאי חוזה זה ו/או בגין אי עמידה בלוחות זמנים

. מאת המכון לספק.

ה 11.3 הסכמת  ללא  ביטול  או  שינוי  לכל  ניתנת  ואינה  חוזרת  בלתי  הינה  זו  והרשאה  בכתב    מכוןהוראה 
 ומראש. 

הפרות  .12

) ₪,  אלפיים וחמש מאות(  2,500בגין הפרה יסודית של חוזה זה, ישלם הספק למכון פיצוי מוסכם בסך   12.1
בתוספת הפרשי הצמדה ממועד חתימת חוזה זה ועד למועד התשלום בפועל, שישולם על ידי הספק מייד  

(ארבעה   14עם דרישתו הראשונה של המכון, ובלבד שנמסרה לספק התראה בכתב וניתנה לו שהות של 
ימים לתקן את ההפרה.